1СЕМЕР0ВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14Л2.2021 № 3511-п

Об утверждении состава комиссии по
оказанию адресной социальной помощи
в форме денежной выплаты

В связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оказанию адресной социальной

помощи.
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Беловско

го городского округа от 18.12.2017 № 4124 - п «Об утверждении состава комиссии по
оказанию адресной социальной помощи в форме денежной выплаты и положения о
порядке оказания адресной социальной помощи»( в редакции постановлений Адми
нистрации Беловского городского округа от 08.12.2017 № 4124-п; от 06.03.2017 №
559-п; от 03.07.2017 № 2205-п; от 14.06.2018 № 1535-п; от 30.04.2019 № 1219-п; от
23.08.2019 №2355-п).

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин
формации.

4. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить на
стоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Утвержден
Постановлением Администрации

Беловского городского округа
от №

Состав
комиссии по оказанию адресной социальной помощи

в форме денежной выплаты

Председатель комиссии:

Горелова Антонина Васильевна первый заместитель Главы Беловского го
родского округа

Заместитель председателя комиссии:

Павликова Татьяна Ивановна председатель Комитета социальной защи
ты населения Беловского городского окру
га

Секретарь комиссии:

Шиляева Татьяна Ильинична начальник отдела по делам ветеранов, ин
валидов и пенсионеров Комитета социаль
ной защиты населения Беловского город
ского округа

Члены комиссии:
Аверкина Ольга Михайловна начальник Управления опеки и попечи

тельства Администрации Беловского го
родского округа

Архипова Олеся Алексеевна начальник организационно
территориального управления Админист
рации Беловского городского округа

Байбородина Татьяна Владимировна директор Муниципального бюджетного
учреждения «Центр социального обслужи
вания»

Бордокина Татьяна Викторовна консультант-советник бюджетного отдела
Финансового управления города Белово
(по согласованию)

Васильченко Тамара Александровна начальник отдела по работе с обращения
ми граждан Администрации Беловского
городского округа

Загайнова Любовь Гениевна председатель Беловской городской органи
зации Общероссийской общественной ор
ганизации «Всероссийское общество инва
лидов» (по согласованию)

Кирдянов Александр Николаевич -председатель Местной общественной ор
ганизации Беловского городского округа
Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

Косвинцева Елена Петровна и.о. директора ГКУ Центра занятости на
селения г.Белово

Молчанова Флузэ Фановейевна главный специалист МБУ «Информацион
но-методический центр города Белово»

Морозова Елена Александровна начальник отдела по ЖКХ и экологии Ад
министрации Беловского городского окру
га

Чащин Олег Сергеевич заместитель главного врача по организа
ционно - методической работе ГБУЗ «Бе-
ловская городская больница № 8»

Чурилова Элина Валериевна заместитель предеедателя комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав Беловского городского округа

На период временного отсутствия председателя, заместителя председателя или
члена комиссии его обязанности исполняет лицо, замещающее его по должности.

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа А.В. Горелова